Rua Jorge Chammas, 310 - Vila Mariana
 04016-070 - São Paulo, SP - Brasil
Telefone: + 55 11 5908-7488 Fax: + 55 11 4508-4013
Site: www.cbat.org.br - E-mail: cbat@cbat.org.br

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 06/2013/CBAt

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/CBAt/2013

TERMO DE CONTRATO Nº 008/CBAt/2013

CONTRATANTE: CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE ATLESTISMO - CBAT

CONTRATADA: EMPRESA NOVAMENTE COMUNICAÇÕES LTDA

OBJETO: Contratação de empresa apta à prestação de serviços especializados em
assessoria de imprensa, comunicação institucional e de serviços editoriais e promover a
CBAT em seus programas e suas ações; visando o atendimento das finalidades
institucionais da entidade, divulgar as ações da CBAt junto à imprensa, de forma
sistemática, garantindo a transparência das ações e a transmissão direta das informações
pertinentes à profissão aos profissionais e empresas registradas, cujas características e
especificações técnicas encontram-se no Anexo I – TERMO DE REFERÊNCIA, integrante
deste Contrato, pelo prazo de 12 (doze) meses.

VALOR ANUAL: R$ 348.000,00 (trezentos e quarenta e oito mil reais).